
N/Réf. 402/23/AF/VB/MZ/GB

BOURSE DE L’EMPLOI RELATIVE A LA PERIODE 
DU 16/11/2023 AU 30/11/2023

AN05420231201248

Le Président du Centre de gestion de la fonction publique territoriale de Meurthe-et-Moselle,

 Vu le Code général de la fonction publique et notamment ses articles L.313-4, L.452-36
et L.452-38,

 Vu les déclarations de création et vacance d’emploi de catégories A, B, et C transmises
par les collectivités du département de Meurthe-et-Moselle, dont le recrutement relève de
la compétence du centre de gestion,

ARRETE

ARTICLE 1ER

Les déclarations de création et de vacance d'emploi de catégories A, B et C sont arrêtées
conformément au document ci-annexé qui comporte 11 déclarations annulées.

ARTICLE 2ÈME

Le Directeur du centre de gestion est chargé de l’exécution du présent arrêté dont ampliation
sera transmise à Monsieur le Préfet de Meurthe et Moselle et publiée auprès de chacune
des collectivités du département.
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploiterritorial.fr
rubrique «Publicité des arrêtés».

Fait à VILLERS-LES-NANCY, le 01/12/2023

Pour le président et par délégation,

Le directeur, 

         #signature#

         Alain FAIVRE

 

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231201-2023-402-AI
Date de télétransmission : 06/12/2023
Date de réception préfecture : 06/12/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V054-2019-3041 Adjoint
d'animation

Accompagnateur transports
scolaires (H/F)

Absence de
candidature

adaptée
02h00

SI ENS. 1ER CYCLE
THIAUCOURT 54470
THIAUCOURT
REGNIEVILLE

462

V054-2019-3042 Adjoint
d'animation

Accompagnateur transports
scolaires (H/F)

Absence de
candidature

adaptée
19h40

SI ENS. 1ER CYCLE
THIAUCOURT 54470
THIAUCOURT
REGNIEVILLE

462

V054210300251567001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur de jeunes enfants
(h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00 CCAS DE NANCY

54005 Nancy
01/06/
2021 05420210401515 Multi-accueil Boudonville

V054220900778432001 Adjoint
d'animation

Accompagnateur.rice dans
les transports scolaires

Annulation
du

recrutement
14h00

SI ENS. 1ER CYCLE
THIAUCOURT 54470
THIAUCOURT
REGNIEVILLE

12/09/
2022 05420220921373

V054220900794200001 Technicien Responsable du site de la
maison de la forêt (h/f)

La date de
recrutement

a changé
35h00

CTE COM. de Vezouze
en Piémont 54450
BLAMONT

27/10/
2022 05420221003561 environnement, tourisme, économie

V054230601064370001 Attaché
Attaché principal

UN(E) RESPONSABLE DU
SECTEUR CARRIERE / PAIE

(F/H)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 Métropole du Grand

Nancy 54035 NANCY
01/09/
2023 05420230619601

Pôle Ressources / Direction des
Ressources Humaines / Service

Gestion Administrative des
Ressources Humaines

V054230901196081001
Rédacteur
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
CTE COM. Mad et
Moselle 54470
THIAUCOURT

01/11/
2023 05420231002238 Administratif mutualisé

V054231001208916001 Attaché
Un(e) Responsable du pôle

Services à la population
/Culture / Vie Associative /

Solidarités

La date de
recrutement

a changé
35h00

CTE COM. Mad et
Moselle 54470
THIAUCOURT

15/11/
2023 05420231016514

V054231001229130001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe

1402 - ADMINISTRATEUR
FONCTIONNEL SI

ROUTIER H/F
Le grade ne
convient pas 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET
MOSELLE 54035
Nancy

20/11/
2023 05420231103809 DIRECTION ADAJOINTE DES

TERRITOIRES

V054231001234647001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Directeur adjoint Le grade ne
convient pas 35h00 CCAS DE JOEUF

54240 JOEUF
01/12/
2023 05420231103809

V054231101241877001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Professeur.e de musique -
Guitare électrique

Le nombre
d'heures ne
convient pas

04h45 JARNY 54801 JARNY 01/12/
2023 05420231116014 École de musique

Arrêté d'annulation n° 2023-402

Page 2/2


